

WYKONAWCY WSZYSCY

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania części mieszkalnej budynku komunalno-oświatowego przez adaptację pomieszczeń mieszkalnych na sale lekcyjne szkoły podstawowej w Zborowskim”.

W odpowiedzi na zapytanie do przetargu j.w. poniżej wyjaśniam, iż dokumentacja projektowa sporządzona została dla całości inwestycji. Realizacja natomiast została podzielona na etapy. Przedmiar dotyczy **II etapu** realizacji zadania, który obejmuje:

- część lewą pomieszczeń podlegających zmianie sposobu użytkowania,
- część związaną z istniejącym budynkiem szkoły.

Ponadto odnosząc się kolejno do zadanych pytań wyjaśniamy:

Pytanie nr 2:

„Poz. 34 przedmiaru – wg. przedmiaru w pozycji ujęto tylko 4 szt. skrzydeł drzwiowych (8,20 m²) a wg. zestawienia stolarki ościeżnic powinno być 7 szt. (13,00 m²). Proszę o poprawienie obmiaru w przedmiarze.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Pozycja 34 - 4 szt. skrzydeł drzwiowych (8,20 m²) jest prawidłowa bowiem przedmiar dotyczy II etapu realizacji zadania. Pozycja 34 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3:

„Poz. 100 przedmiaru – wg. przedmiaru w pozycji ujęto tylko 6 szt. gniazd instalacyjnych a obmiar powinien wynosić 7 szt. Proszę o poprawienie obmiaru.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Pozycję 100 i 101 przedmiaru przeliczono powtórnie zgodnie z dokumentacją II etapu realizacji zadania, osobno gniazda podwójne, osobno pojedyncze. Uwaga, wprowadzone zostały nowe pozycje przez co zmieniona została numeracja pozycji w poprawionym przedmiarze.

Pytanie nr 4:

„Poz. 101 przedmiaru – wg. przedmiaru w pozycji ujęto tylko 6 szt. gniazd instalacyjnych a obmiar powinien wynosić 8 szt. Proszę o poprawienie obmiaru.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Pozycję 100 i 101 przedmiaru przeliczono powtórnie zgodnie z dokumentacją II etapu realizacji zadania, osobno gniazda podwójne, osobno pojedyncze. Uwaga, wprowadzone zostały nowe pozycje przez co zmieniona została numeracja pozycji w poprawionym przedmiarze.

Pytanie nr 5:

„Poz. 102 przedmiaru – wg. przedmiaru w pozycji ujęto tylko 18 szt. opraw oświetleniowych a obmiar powinien wynosić 24 szt. Proszę o poprawienie obmiaru.”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Pozycję 102 i 103 przedmiaru przeliczono powtórnie zgodnie z dokumentacją II etapu realizacji zadania, dodano oprawy LED B1, LED B2, T1, Z1 oraz oświetlenie awaryjne. Uwaga, wprowadzone zostały nowe pozycje przez co zmieniona została numeracja pozycji w poprawionym przedmiarze.

Pytanie nr 6:

„Poz. 103 przedmiaru – wg. przedmiaru w pozycji ujęto tylko 10 szt. opraw oświetleniowych a obmiar powinien wynosić 14 szt. Proszę o poprawienie obmiaru.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Pozycję 102 i 103 przedmiaru przeliczono powtórnie zgodnie z dokumentacją II etapu realizacji zadania, dodano oprawy LED B1, LED B2, T1, Z1 oraz oświetlenie awaryjne. Uwaga, wprowadzone zostały nowe pozycje przez co zmieniona została numeracja pozycji w poprawionym przedmiarze.

Pytanie nr 7:

„Brak w przedmiarze pozycji dot. okablowania strukturalnego zgodnie z opisem ze strony 30 projektu. Proszę o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Do przedmiaru dodano nową pozycję (118 Wykonanie kompletnej instalacji strukturalnej wg. dokumentacji) Uwaga, wprowadzone zostały nowe pozycje przez co zmieniona została numeracja pozycji w poprawionym przedmiarze.

Pytanie nr 8:

„Brak w przedmiarze pozycji dot. rozdzielnicy PPD. Proszę o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru.”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Pozycja dotycząca rozdzielnicy PPD nie dotyczy przedmiotowego etapu inwestycji.

Pytanie nr 9:

„Brak w przedmiarze pozycji dot. opraw oświetleniowych: B1, B2, T1, Z1. Proszę o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru.”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Do przedmiaru dodano nową pozycję dot. LED B1, LED B2, T1, Z1 (poz. 105) oraz oświetlenia awaryjnego. Uwaga, wprowadzone zostały nowe pozycje przez co zmieniona została numeracja pozycji w poprawionym przedmiarze.

Pytanie nr 10:

„Brak w przedmiarze pozycji dot. wyposażenia łazienki – umywalka, miska, baterie, pochwyt dla niepełnosprawnych, brak okładziny ścian z płytek.. Proszę o dodanie odpowiednich pozycji do przedmiaru.”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Pozycja dotycząca rozdzielnic łazienki dla niepełnosprawnych nie dotyczy przedmiotowego etapu inwestycji.

Równocześnie informuję, że w przedmiarze dokonano zmian dotyczących:

- dostawy kompletnej instalacji klimatyzacji – pozycja 78 – wprowadzono zamiast niej zapis 78 – Wykonanie kompletnych automatów nawiewnych ZLA 160 zgodnie z opracowaniem – 4 komplety,
- wprowadzono nową pozycję – 79 – Dostawa oraz montaż wentylatorów ściennych Silent 300 CHZ PLUS według dokumentacji.
- zmieniono pozycję 36 przedmiaru.

Z up. W Ó J T A
mgr Albin Pogoda
SEKRETARZ GMINY